Приложение № 2

Форма официального письма от организации (в т.ч. учебного заведения) о разрешении сотруднику (учащемуся, студенту) работы в читальном зале

Официальный бланк организации

Начальнику архивного отдела администрации Крапивинского муниципального округа
__________________________________
(ФИО начальника)
 ___________________________________
(наименование организации, ФИО заявителя)

___________________________________________________________

___________________________________________________________

Прошу разрешить (должность пользователя) (фамилия, имя, отчество пользователя) работу с архивными документами в читальном зале архивного отдела администрации Крапивинского муниципального округа по теме:_______________________________________________________________

___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
за_______________________ годы, с целью _____________________________
___________________________________________________________________
 ___________________________________________________________________

Предполагаемый день посещения    _______________

Время посещения   _______________

Обращаем Ваше внимание на то, что пользователи допускаются
в читальный зал только при наличии маски!

Наименование должности

руководителя

_____________

_____________________

(подпись)

(расшифровка подписи)

тавления государственной услуги